- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2015〕73 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布

学术委员会专门委员会委员名单的通知

各部门、学院（部）、直属单位：

为进一步完善学校内部治理结构，加强学术管理，根据《浙

江外国语学院学术委员会章程》（浙外院〔2014〕141 号），学校

学术委员会专门委员会委员已经校学术委员会讨论并经院长办

公会议审议批准，现将名单公布如下：

一、学科专门委员会

主  任：郑亚莉

秘书长：俞海山

委  员（按姓氏笔画排列）：陈科芳、林  刚、夏菊芬、游

金宗、董红亚

 - 2 -

二、人才专门委员会

主  任：曹仁清

秘书长：徐  勇

委  员（按姓氏笔画排列）：俞海山、姚明发、赵  玻、高

亚兵、梅雪峰

三、教学专门委员会

主  任：曹仁清

秘书长：赵  玻

委  员（按姓氏笔画排列）：马卫红、李  宁、李春玲、詹

小四、樊宝英

四、学术道德专门委员会

主  任：赵红娟

秘书长：郑淑贞

委  员（按姓氏笔画排列）：宋海英、李  敏、汪  潮

浙江外国语学院院长办公室

2015 年 7 月 11 日

浙江外国语学院院长办公室                    2015 年 7 月 11 日印发